PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES/ES

Concurso Público nº 001/2023

Concurso Público 001/2023                                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – PMAC
EDITAL Nº 025/2024

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Município de Alfredo Chaves, por meio do Chefe do Poder Executivo Municipal, a Câmara Municipal, por meio

de seu Presidente, bem como o Diretor do SAAE (Serviço Autônomo de Agua e Esgoto) e a G-Strategic Gestão,

Assessoria, Serviços e Logística, responsável pela organização do Concurso Público, torna público o RESULTADO

FINAL da CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023, regido pelo Edital nº 001/2023, publicado em 26 de outubro

de 2023.

1. Fica DIVULGADO o RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO, após finalizado todas as etapas do concurso

público, conforme previsto no item 8 do Edital nº 001/2023, para todos os cargos relacionados no Anexo I

do Edital nº 001/2023.

2. O relatório com a CLASSIFICAÇÃO FINAL nominal de todos os candidatos, para todos os cargos está

disponível através do “botão” “RESULTADO FINAL” disponibilizado na página do concurso público no site

da empresa organizadora, podendo ser acessada através do link:

https://gualimpconsultoria.com.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=134

Alfredo Chaves/ES, 12 de abril de 2024.

FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves/ES

WANUSA COSTA DASSIE
Pres. da Comissão de Organização, Acompanhamento e Fiscalização

do Concurso Público – Decreto nº 1905-N/2023

ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES DE SIQUEIRA
Coordenador Geral e Responsável Técnico - G-Strategic

Administrador – CRA/ES nº 7228

https://gualimpconsultoria.com.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=134